

FURNIZARE SI LIVRARE PACHET PRODUSE DE CURATENIE PENTRI LICEUL TEORETIC DAVID VONIGA GIROC

I.D.: 67692371

Data publicarii 29.03.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 15.028,95 RON - 15.028,95 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Manusi latex nepudrate, M, 100/set 804M set 30 50 1500 Bureti cu canelura 85x65x40mm; 10 buc/set 040310 set 10 5.1 51 Spalator spiralat inox profesional, 40g (burete sarma inox) 17341 Buc 20 1.79 35.8 Degresant Sano Forte Plus, 750ml 158974 Buc 5 17.78 88.9 Matura cu fir lung BE210 Buc 10 6.5 65 Mop tip balerina mopbalerina Buc 50 17.98 899 Cif PF Cream Lemon 2L - Crema de curatat G10039 Buc 7 23.8 166.6 Clor Sano Javel 4l 158802 Buc 10 11.9 119 Domestos 750ml - Detartrant toaleta 7518656 Buc 15 11 165 Lavete microfibra 3 buc/set 041222/SET3 set 80 5.6 448 Hartie igienica Lucart econat 10, 2 str,40/set 811822.40 set 50 31.04 1552 Lux PF 5L - Sapun lichid de maini 7508628 Buc 30 33.3 999 Cif PF W&MS 5L - Detergent geamuri 7518654 Buc 15 33 495 Saci menaj SOLID EXTRA 60L, cu urechi de prindere, negru, 60x80 cm, 10 buc/rola 02442 rola 200 3.9 780 Monorola Tenerella 800 foi, 150m 740 Buc 30 20 600 servetele Z verzi, 250 foi / pachet, 1 strat ZV250 pachet 400 4 1600 Servetele pop-up OTI DELICATO,2 str., 150 buc/cutie SC150 cut 200 4.26 852 LUMIA coada mop aluminiu 11844 Buc 15 6 90 Cif Lemon concentrat 5L - Detergent manual vase 7519461 Buc 15 41.3 619.5 Cif PF 2 in 1 Dezinfectant concentrat 5L - Detergent dezinfectant suprafete 7518653 Buc 5 64.9 324.5 Bonete de unica folosinta, 100/set bonete set 5 22.59 112.95 Suma Tab 300buc - Tablete efervescente dezinfectante suprafete TP2/4 100952086 cut 10 89.74 897.4 Cif PF Stainless Steel &GI